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Erbjudande SWFs vårbuteljering 2025 

GlenAllachie  ∙  SWF Bottling #42 
 

NOTERA! SWF har valt att numrera denna buteljering som #42. Detta mot bakgrund av att SWF #40 
kompletterades med SWF #40B. Det innebär att #41 inte kommer att finnas som en buteljering i sig. 

 
Tillsammans med Selected Malts har vi nöjet att erbjuda en GlenAllachie 10 y. Whiskyn är lagrad 10 år på 
ett PX Puncheon-fat. I doften hittar man bl a körsbär, honung, nougat, choklad och apelsin. I smaken finns 
viss fatkaraktär och toner av muskot, mocha, ljunghonung, lätt citrus och choklad. 
 
Whisky: GlenAllachie 2014 Single Cask 
Ursprung: GlenAllachie Distillery, Speyside, Skottland 
Fatkomposition: PX Puncheon 
Alkoholhalt: 58,8% vol 
Ålder: 10 år 
Producent: GlenAllachie Distillery 
Smakprofil: Välbalanserad, fyllig whisky med mustig frukt, citrus och honung. 
Pris: 1.295 SEK 
Storlek: 70 cl 
Antal: 730 flaskor 
Etikett: GlenAllachie med SWF-anpassning 
Låda: Ja 
 
Leverans är planerad till slutet av mars 2025. Anmälan senast den 14 februari 2025. När anmälningstiden är 
slut kan beställningarna behöva kvoteras enligt bifogad allokeringsmetod. 
 
På förekommen anledning vill vi påpeka att anmält antal flaskor är ett åtagande som klubben gör. Anmälan 
görs klubbvis till buteljeringsgruppen via ett Google-formulär och länken hittar du här. 
 
Följande information behöver matas in i formuläret: Antal flaskor, klubbens namn och ID, klubbens 
kontaktperson för buteljeringen och dennes mobilnummer och e-postadress samt systembutik för 
uthämtning. 
 
Varje inkommen beställning bekräftas genom e-post från bottling@svenskawhisky.se men det kan ta några 
dagar mellan vittjandet av lådan så ha lite tålamod innan ni börjar felsöka. När alla beställningar 
sammanställts skickar vi ut ett underlag för kontroll av framförallt Systembolag och leverans-SMS. 
 
Är det något du undrar över, kontakta Peter Ovrin, på telefon 070-388 87 54 eller mejla 
buteljeringsgruppen på: bottling@svenskawhisky.se. 
 
 
Arbetsgruppen för SWF-buteljering 2025-01-15 
Peter Ovrin  ∙  Carina Mian  ∙  Thomas Karlsson  ∙  Peter Morén 
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GlenAllachie (flaska och förpackning) 
 

 
 
 


